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荣获体育道德风尚奖名单

运动队：崇左市 玉林市

运动员：莫光进(南宁市) 何向杰(柳州市) 巫宇杰(柳州市) 李尚蔓(桂林市)

刘宇菲(桂林市) 黎源新(梧州市) 李 婷(梧州市) 梁克禧(钦州市)

卢梦桦(贵港市) 梁颖萱(玉林市) 胡德聪(玉林市)

覃驿婷(崇左市)

裁判员：农正崇 骆桂融

破 纪 录 名 单

姓名 代表队 组别 项 目 赛次 成绩 原纪录 时间
纪录

类型

巫宇杰

张楚源

蒙彬彬

柳州市 女子甲组 10米气步枪 团体赛 1867.1 1858.2 2022.09.26
区青少

年记录

韦民发 柳州市 男子乙组 10米气步枪 资格赛 611.0 602.0 2022.09.25
区青少

年记录

胡德聪 玉林市 男子乙组 10米气步枪 资格赛 608.7 602.0 2022.09.25
区青少

年记录

覃招康 柳州市 男子乙组 10米气步枪 资格赛 607.0 602.0 2022.09.25
区青少

年记录

贺开宇 玉林市 男子乙组 10米气步枪 资格赛 604.5 602.0 2022.09.25
区青少

年记录

韩秉轩 柳州市 男子乙组 10米气手枪 资格赛 569 567 2022.09.26
区青少

年记录

梁颖萱 玉林市 女子乙组 10米气步枪 资格赛 627.3 622.2 2022.09.25
区青少

年记录

韦玉婷

韩秉轩
柳州市 乙组 10米气手枪

混合

团体
556 549 2022.09.27

区青少

年记录

陈艺羚

何远智
玉林市 乙组 10米气手枪

混合

团体
551 549 2022.09.27 区青少

年记录
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奖 牌 统 计

单 位 金牌 银牌 铜牌 奖牌统计 备注

柳州市 12 5 6 23 含破纪录金牌 5块

玉林市 12 5 2 19 含破纪录金牌 4块

桂林市 3 3 6

南宁市 3 2 5

钦州市 3 2 5

崇左市 1 1 1 3

梧州市 1 1 2

合 计 19 18 17 63

总 分 统 计

单 位 第1名 第2名 第3名 第4名 第5名 第6名 第7名 第8名 破纪录 总分

柳州市 91 55 60 18 24 14 6 5 65 338

玉林市 104 55 20 27 32 14 6 5 52 315

桂林市 39 30 45 24 28 30 10 206

崇左市 13 11 10 36 32 7 12 121

南宁市 33 20 18 8 7 25 111

钦州市 33 20 7 5 65

梧州市 11 10 12 33

合 计 247 198 170 144 120 77 66 50 117 1189
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名 次 表

男子甲组

项目 第 1 名 第 2 名 第 3 名 第 4 名 第 5 名 第 6 名 第 7 名 第 8 名

10米气手

枪团体赛

唐重杰

房黎军

凌同赞

(桂林市)

1645_24x

邓 稀

梁姚明

廖镭钰

(钦州市)

1602_25x

曾宪志

莫俊杰

冯昌淼

(玉林市)

1596_23x

覃冬笠

张洛榕

廖振翔

(崇左市)

1589_19x

区家诚

张仕祺

何向杰

(柳州市)

1576_19x

10米气手

枪资格赛

冯昌淼

(玉林市)

558_15x

邓 稀

(钦州市)

553_14x

凌同赞

(桂林市)

553_7x

唐重杰

(桂林市)

551_10x

廖振翔

(崇左市)

544_8x

覃冬笠

(崇左市)

541_8x

房黎军

(桂林市)

541_7x

区家诚

(柳州市)

537_7x

25米手枪

速射

资格赛

唐重杰

(桂林市)

545_10x

莫俊杰

(玉林市)

536_3x

邓 稀

(钦州市)

529_4x

覃冬笠

(崇左市)

522_11x

廖振翔

(崇左市)

520_6x

区家诚

(柳州市)

514_3x

房黎军

(桂林市)

510_6x

唐振城

(桂林市)

506_5x

女子甲组

项目 第 1 名 第 2 名 第 3 名 第 4 名 第 5 名 第 6 名 第 7 名 第 8 名

10米气步

枪团体赛

巫宇杰

张楚源

蒙彬彬

(柳州市)

1867.1☆

何 严

胡雨洁

莫文婕

(玉林市)

1827.8

50米步枪

3种姿势

团体赛

李福荣

包心慈

李尚蔓

(桂林市)

3295_70x

10米气步

枪资格赛

蒙彬彬

(柳州市)

625.7

张楚源

(柳州市)

621.0

巫宇杰

(柳州市)

620.4

莫文婕

(玉林市)

612.3

何 严

(玉林市)

608.9

李福荣

(桂林市)

607.4

包心慈

(桂林市)

607.4

胡雨洁

(玉林市)

606.6

10米气手

枪资格赛

邓荟婷

(崇左市)

556_12x

吴曼菊

(柳州市)

553_5x

何嘉丽

(钦州市)

546_8x

覃驿婷

(崇左市)

535_6x

刘宇菲

(桂林市)

534_3x

康姝彦

(桂林市)

530_3x

钟新园

(崇左市)

524_4x

谢丽丽

(钦州市)

514_3x

25米手枪

资格赛

吴曼菊

(柳州市)

555_11x

覃驿婷

(崇左市)

553_7x

康姝彦

(桂林市)

542_6x

邓荟婷

(崇左市)

542_6x

刘宇菲

(桂林市)

539_9x

何嘉丽

(钦州市)

535_8x

陈思墨

(梧州市)

513_2x

注：☆为破区青少年纪录
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男子乙组

项目 第 1名 第 2 名 第 3 名 第 4 名 第 5名 第 6名 第 7 名 第 8 名

10 米气

手枪

团体赛

何远智

莫贻鑫

曾华南

(玉林市)

1637_24x

冯锦源

黎源新

苏钲皓

(梧州市)

1618_17x

张善铭

韩秉轩

吴国森

(柳州市)

1604_26x

梁家豪

王瀚霆

黄远杰

(桂林市)

1599_21x

农若晨

胡子欢

黄嘉鑫

(崇左市)

1560_14x

10 米气

步枪

资格赛

韦民发

(柳州市)

611.0☆

胡德聪

(玉林市)

608.7☆

覃招康

(柳州市)

607.0☆

贺开宇

(玉林市)

604.5☆

吴林阳

(桂林市)

601.2

李继雨

(桂林市)

601.2

彭 涛

(梧州市)

599.4

卢焕林

(南宁市)

595.8

10 米气

手枪

资格赛

韩秉轩

(柳州市)

569_18x☆

莫光进

(南宁市)

555_9x

梁家豪

(桂林市)

546_11x

曾华南

(玉林市)

546_7x

何远智

(玉林市)

546_6x

莫贻鑫

(玉林市)

545_11x

黄嘉鑫

(崇左市)

545_5x

黄选国

(南宁市)

544_9x

注：☆为破区青少年纪录

女子乙组

项目 第 1 名 第 2 名 第 3 名 第 4 名 第 5 名 第 6 名 第 7 名 第 8 名

10米气步

枪团体赛

林思彤

凌欣妮

梁颖萱

(玉林市)

1847.7

陶雨薇

潘白云

唐积芬

(柳州市)

1844.3

梁子怡

张诗琴

李紫欣

(南宁市)

1832.5

10米气手

枪团体赛

莫贻芳

陈艺羚

罗 翔

(玉林市)

1645_25x

韦玉婷

苏怡冰

韦晓妍

(柳州市)

1629_22x

张淑勍

谌 悦

曾雅思

(南宁市)

1617_22x

蒋可人

莫烨君

刘宇欣

(桂林市)

1557_10x

李雪景

黎素婷

李辉兰

(崇左市)

1522_11x

10米气步

枪资格赛

梁颖萱

(玉林市)

627.3☆

张诗琴

(南宁市)

617.6

潘白云

(柳州市)

617.1

陶雨薇

(柳州市)

616.3

林思彤

(玉林市)

615.2

梁子怡

(南宁市)

612.7

唐积芬

(柳州市)

610.9

蒋雨悦

(桂林市)

605.2

10米气手

枪资格赛

陈艺羚

(玉林市)

563_13x

莫贻芳

(玉林市)

557_10x

苏怡冰

(柳州市)

545_10x

曾雅思

(南宁市)

545_8x

韦晓妍

(柳州市)

542_6x

韦玉婷

(柳州市)

542_6x

刘宇欣

(桂林市)

538_3x

谌 悦

(南宁市)

537_4x

25米手枪

资格赛

陈艺羚

(玉林市)

572_16x

苏怡冰

(柳州市)

568_17x

莫贻芳

(玉林市)

568_13x

梁诗曼

(南宁市)

552_5x

韦玉婷

(柳州市)

548_9x

蒋可人

(桂林市)

547_12x

罗 翔

(玉林市)

536_5x

谌 悦

(南宁市)

531_7x

50米步枪

3种姿势

资格赛

林思彤

(玉林市)

1137_33x

张诗琴

(南宁市)

1129_34x

陶雨薇

(柳州市)

1126_33x

唐积芬

(柳州市)

1116_35x

梁颖萱

(玉林市)

1112_24x

凌欣妮

(玉林市)

1111_29x

蒋雨悦

(桂林市)

1109_24x

李紫欣

(南宁市)

1104_22x

注：☆为破区青少年纪录
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混合组

项目 第 1 名 第 2 名 第 3 名 第 4 名 第 5 名 第 6 名 第 7 名 第 8 名

甲组

10米气手

枪混合团

体资格赛

吴曼菊

区家诚

(柳州市)

550_6x

何嘉丽

邓 稀

(钦州市)

546_9x

邓荟婷

覃冬笠

(崇左市)

545_9x

康姝彦

唐重杰

(桂林市)

532_10x

乙组

10米气手

枪混合团

体资格赛

韦玉婷

韩秉轩

(柳州市)

556_5x☆

陈艺羚

何远智

(玉林市)

551_6x☆

李 婷

黎源新

(梧州市)

541_5x

刘宇欣

梁家豪

(桂林市)

540_5x

曾雅思

莫光进

(南宁市)

533_4x

注：☆为破区青少年纪录
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成 绩 表

甲组 10 米气手枪混合团体 资格赛 2022 年 9 月 27 日

名次 参赛号 姓名 代表队
组 数

总成绩 备注

1 2 3

1 总成绩 柳州市 182 181 187 550_6x

300117 吴曼菊 92 92 92 276_3x

300115 区家诚 90 89 95 274_3x

2 总成绩 钦州市 185 181 180 546_9x

300203 何嘉丽 92 89 88 269_4x

300210 邓 稀 93 92 92 277_5x

3 总成绩 崇左市 180 186 179 545_9x

300181 邓荟婷 93 93 92 278_5x

300179 覃冬笠 87 93 87 267_4x

4 总成绩 桂林市 176 180 176 532_10x

300142 康姝彦 85 86 87 258_3x

300141 唐重杰 91 94 89 274_7x

总成绩 梧州市 166 166 169 501_3x

300168 陈思墨 79 80 85 244_2x

300163 扈 证 87 86 84 257_1x
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男子甲组 10 米气手枪(团体) 2022 年 9 月 26 日

名次 参赛号 姓名 代表队
组 数

总成绩 备注
1 2 3 4 5 6

1 总成绩 桂林市 278 273 277 275 270 272 1645_24x

300141 唐重杰 92 94 92 92 89 92 551_10x

300145 房黎军 95 88 91 91 89 87 541_7x

300134 凌同赞 91 91 94 92 92 93 553_7x

2 总成绩 钦州市 267 263 263 269 265 275 1602_25x

300210 邓 稀 92 91 94 94 91 91 553_14x

300207 梁姚明 90 88 88 88 88 94 536_7x

300204 廖镭钰 85 84 81 87 86 90 513_4x

3 总成绩 玉林市 264 264 267 276 266 259 1596_23x

300191 曾宪志 89 83 84 86 89 82 513_3x

300197 莫俊杰 84 87 88 93 86 87 525_5x

300188 冯昌淼 91 94 95 97 91 90 558_15x

4 总成绩 崇左市 258 271 267 256 271 266 1589_19x

300179 覃冬笠 88 92 88 89 91 93 541_8x

300175 张洛榕 83 84 86 77 90 84 504_3x

300174 廖振翔 87 95 93 90 90 89 544_8x

5 总成绩 柳州市 267 269 275 248 262 255 1576_19x

300115 区家诚 89 95 96 89 84 84 537_7x

300121 张仕祺 89 85 93 89 92 84 532_6x

300113 何向杰 89 89 86 70 86 87 507_6x

总成绩 梧州市 273 242 255 253 246 257 1526_15x

300165 程健桓 92 85 89 85 89 88 528_3x

300163 扈 证 92 74 81 86 74 82 489_7x

300161 彭 博 89 83 85 82 83 87 509_5x
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男子甲组 10 米气手枪 资格赛 2022 年 9 月 26 日

名次 参赛号 姓名 代表队
组 数

总成绩 备注

1 2 3 4 5 6

1 300188 冯昌淼 玉林市 91 94 95 97 91 90 558_15x

2 300210 邓 稀 钦州市 92 91 94 94 91 91 553_14x

3 300134 凌同赞 桂林市 91 91 94 92 92 93 553_7x

4 300141 唐重杰 桂林市 92 94 92 92 89 92 551_10x

5 300174 廖振翔 崇左市 87 95 93 90 90 89 544_8x

6 300179 覃冬笠 崇左市 88 92 88 89 91 93 541_8x

7 300145 房黎军 桂林市 95 88 91 91 89 87 541_7x

8 300115 区家诚 柳州市 89 95 96 89 84 84 537_7x

300207 梁姚明 钦州市 90 88 88 88 88 94 536_7x

300121 张仕祺 柳州市 89 85 93 89 92 84 532_6x

300165 程健桓 梧州市 92 85 89 85 89 88 528_3x

300197 莫俊杰 玉林市 84 87 88 93 86 87 525_5x

300204 廖镭钰 钦州市 85 84 81 87 86 90 513_4x

300191 曾宪志 玉林市 89 83 84 86 89 82 513_3x

300161 彭 博 梧州市 89 83 85 82 83 87 509_5x

300113 何向杰 柳州市 89 89 86 70 86 87 507_6x

300175 张洛榕 崇左市 83 84 86 77 90 84 504_3x

300163 扈 证 梧州市 92 74 81 86 74 82 489_7x
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男子甲组 25 米手枪速射 资格赛 2022 年 9 月 25 日

名次 参赛号 姓名 代表队 阶段
秒

小计 总成绩 备注
8 6 4

1 300141 唐重杰 桂林市 阶段 1 95 89 86 270

阶段 2 94 92 89 275 545_10x

2 300197 莫俊杰 玉林市 阶段 1 92 92 85 269

阶段 2 92 90 85 267 536_3x

3 300210 邓 稀 钦州市 阶段 1 95 92 79 266

阶段 2 91 87 85 263 529_4x

4 300179 覃冬笠 崇左市 阶段 1 89 84 83 256

阶段 2 93 90 83 266 522_11x

5 300174 廖振翔 崇左市 阶段 1 90 81 79 250

阶段 2 93 93 84 270 520_6x

6 300115 区家诚 柳州市 阶段 1 86 81 79 246

阶段 2 96 91 81 268 514_3x

7 300145 房黎军 桂林市 阶段 1 96 87 77 260

阶段 2 90 77 83 250 510_6x

8 300139 唐振城 桂林市 阶段 1 93 83 75 251

阶段 2 90 90 75 255 506_5x

300161 彭 博 梧州市 阶段 1 75 76 85 236

阶段 2 80 73 82 235 471_5x

300165 程健桓 梧州市 阶段 1 69 87 72 228

阶段 2 78 73 80 231 459_1x

300191 曾宪志 玉林市 阶段 1 82 80 59 221

阶段 2 61 74 74 209 430_0x
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女子甲组 10 米气步枪 (团体) 2022 年 9 月 26 日

名次 参赛号 姓名 代表队
组 数

总成绩 备注

1 2 3 4 5 6

1 总成绩 柳州市 310.8 310.7 309.2 313.6 313.4 309.4 1867.1
破区青

少记录

300120 巫宇杰 102.5 103.4 103.2 104.3 104.1 102.9 620.4

300123 张楚源 104.3 102.3 103.8 103.8 104.0 102.8 621.0

300126 蒙彬彬 104.0 105.0 102.2 105.5 105.3 103.7 625.7

2 总成绩 玉林市 304.4 300.3 308.9 304.4 307.4 302.4 1827.8

300186 何 严 100.3 98.6 102.9 102.3 102.7 102.1 608.9

300196 胡雨洁 102.7 100.3 102.8 99.0 101.8 100.0 606.6

300198 莫文婕 101.4 101.4 103.2 103.1 102.9 100.3 612.3

总成绩 桂林市 304.2 290.8 302.2 303.7 305.1 295.9 1801.9

300147 李福荣 103.0 98.5 101.9 103.2 101.2 99.6 607.4

300137 包心慈 101.4 102.9 100.2 101.2 103.9 97.8 607.4

300146 李尚蔓 99.8 89.4 100.1 99.3 100.0 98.5 587.1
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女子甲组 50 米步枪 3 种姿势(团体) 2022 年 9 月 25 日

名次 参赛号 姓名 姿势
组 数

小计 总成绩 备注
1 2 3 4

1 桂林市 276 285 270 279 1110

278 284 287 282 1131

258 260 265 271 1054 3295_70x

300147 李福荣 跪射 93 95 93 97 378

卧射 92 95 92 95 374

立射 89 88 87 91 355 1107_29x

300137 包心慈 跪射 91 92 88 94 365

卧射 93 95 98 89 375

立射 87 84 90 90 351 1091_23x

300146 李尚蔓 跪射 92 98 89 88 367

卧射 93 94 97 98 382

立射 82 88 88 90 348 1097_18x

柳州市 287 286 285 290 1148

292 291 292 294 1169

284 277 186 187 934 3251_122x

300120 巫宇杰 跪射 95 94 95 97 381

卧射 95 95 95 97 382

立射 92 88 0 0 180 943_28x

300123 张楚源 跪射 97 96 96 96 385

卧射 99 99 98 99 395

立射 95 92 92 95 374 1154_45x

300126 蒙彬彬 跪射 95 96 94 97 382

卧射 98 97 99 98 392

立射 97 97 94 92 380 1154_49x
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女子甲组 10 米气步枪 资格赛 2022 年 9 月 26 日

名次 参赛号 姓名 代表队
组 数

总成绩 备注
1 2 3 4 5 6

1 300126 蒙彬彬 柳州市 104.0 105.0 102.2 105.5 105.3 103.7 625.7

2 300123 张楚源 柳州市 104.3 102.3 103.8 103.8 104.0 102.8 621.0

3 300120 巫宇杰 柳州市 102.5 103.4 103.2 104.3 104.1 102.9 620.4

4 300198 莫文婕 玉林市 101.4 101.4 103.2 103.1 102.9 100.3 612.3

5 300186 何 严 玉林市 100.3 98.6 102.9 102.3 102.7 102.1 608.9

6 300147 李福荣 桂林市 103.0 98.5 101.9 103.2 101.2 99.6 607.4 /99.6

7 300137 包心慈 桂林市 101.4 102.9 100.2 101.2 103.9 97.8 607.4 /97.8

8 300196 胡雨洁 玉林市 102.7 100.3 102.8 99.0 101.8 100.0 606.6

300146 李尚蔓 桂林市 99.8 89.4 100.1 99.3 100.0 98.5 587.1

300169 黄文婷 梧州市 96.7 96.6 100.6 98.1 96.2 92.3 580.5

女子甲组 10 米气手枪 资格赛 2022 年 9 月 25 日

名次 参赛号 姓名 代表队
组 数

总成绩 备注
1 2 3 4 5 6

1 300181 邓荟婷 崇左市 95 92 92 91 94 92 556_12x

2 300117 吴曼菊 柳州市 92 90 91 95 93 92 553_5x

3 300203 何嘉丽 钦州市 95 89 91 91 90 90 546_8x

4 300180 覃驿婷 崇左市 90 86 91 91 88 89 535_6x

5 300136 刘宇菲 桂林市 92 90 87 85 86 94 534_3x

6 300142 康姝彦 桂林市 88 88 92 85 89 88 530_3x

7 300182 钟新园 崇左市 86 87 82 88 89 92 524_4x

8 300209 谢丽丽 钦州市 88 83 94 83 82 84 514_3x

300168 陈思墨 梧州市 80 86 79 84 84 78 491_5x



2022.9.25-27·南宁 步手枪

- 14 -

女子甲组 25 米手枪 资格赛 2022 年 9 月 26 日

名次 参赛号 姓名 代表队 阶段
组数

小计 总成绩 备注

1 2 3

1 300117 吴曼菊 柳州市 慢射 93 95 95 283

速射 87 90 95 272 555_11x

2 300180 覃驿婷 崇左市 慢射 90 92 87 269

速射 95 96 93 284 553_7x

3 300142 康姝彦 桂林市 慢射 91 88 90 269

速射 94 88 91 273 542_6x /91

4 300181 邓荟婷 崇左市 慢射 90 93 92 275

速射 90 89 88 267 542_6x /88

5 300136 刘宇菲 桂林市 慢射 91 88 91 270

速射 90 93 86 269 539_9x

6 300203 何嘉丽 钦州市 慢射 94 91 81 266

速射 90 86 93 269 535_8x

7 300168 陈思墨 梧州市 慢射 88 83 78 249

速射 84 92 88 264 513_2x

300182 钟新园 崇左市 慢射 84 91 95 270

速射 78 75 82 235 505_2x
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乙组 10 米气手枪混合团体 资格赛 2022 年 9 月 27 日

名次 参赛号 姓名 代表队
组 数

总成绩 备注

1 2 3

1 总成绩 柳州市 186 184 186 556_5x
破区青

少记录

300132 韦玉婷 94 90 90 274_1x

300133 韩秉轩 92 94 96 282_4x

2 总成绩 玉林市 180 181 190 551_6x
破区青

少记录

300202 陈艺羚 90 92 94 276_3x

300187 何远智 90 89 96 275_3x

3 总成绩 梧州市 178 182 181 541_5x

300164 李 婷 90 86 90 266_2x

300172 黎源新 88 96 91 275_3x

4 总成绩 桂林市 178 181 181 540_5x

300135 刘宇欣 89 87 89 265_3x

300150 梁家豪 89 94 92 275_2x

5 总成绩 南宁市 183 177 173 533_4x

300104 曾雅思 91 85 85 261_1x

300109 莫光进 92 92 88 272_3x

总成绩 崇左市 176 173 179 528_4x

300176 李辉兰 86 85 90 261_1x

300183 黄嘉鑫 90 88 89 267_3x



2022.9.25-27·南宁 步手枪

- 16 -

男子乙组 10 米气手枪(团体) 2022 年 9 月 26 日

名次 参赛号 姓名 代表队
组 数

总成绩 备注
1 2 3 4 5 6

1 总成绩 玉林市 277 272 270 271 278 269 1637_24x

300187 何远智 90 93 89 89 95 90 546_6x

300200 莫贻鑫 93 91 91 91 88 91 545_11x

300190 曾华南 94 88 90 91 95 88 546_7x

2 总成绩 梧州市 266 272 271 271 271 267 1618_17x

300157 冯锦源 88 93 93 87 91 90 542_5x

300172 黎源新 87 89 86 91 86 93 532_7x

300166 苏钲皓 91 90 92 93 94 84 544_5x

3 总成绩 柳州市 264 269 263 257 278 273 1604_26x

300122 张善铭 85 86 78 85 87 90 511_3x

300133 韩秉轩 94 97 93 91 98 96 569_18x

300116 吴国森 85 86 92 81 93 87 524_5x

4 总成绩 桂林市 266 268 267 266 271 261 1599_21x

300150 梁家豪 94 91 87 91 93 90 546_11x

300151 王瀚霆 86 83 89 85 87 83 513_3x

300156 黄远杰 86 94 91 90 91 88 540_7x

5 总成绩 崇左市 261 261 263 258 262 255 1560_14x

300173 农若晨 86 86 89 89 90 87 527_8x

300178 胡子欢 84 81 82 80 82 79 488_1x

300183 黄嘉鑫 91 94 92 89 90 89 545_5x

总成绩 钦州市 239 238 246 234 227 224 1408_12x

300205 李雄飞 68 66 71 55 57 57 374_0x

300206 梁克禧 91 92 90 92 88 88 541_10x

300211 韩俊堂 80 80 85 87 82 79 493_2x
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男子乙组 10 米气手枪 资格赛 2022 年 9 月 26 日

名次 参赛号 姓名 代表队
组数

总成绩 备注

1 2 3 4 5 6

1 300133 韩秉轩 柳州市 94 97 93 91 98 96 569_18x
破区青

少记录

2 300109 莫光进 南宁市 95 90 93 88 94 95 555_9x

3 300150 梁家豪 桂林市 94 91 87 91 93 90 546_11x

4 300190 曾华南 玉林市 94 88 90 91 95 88 546_7x

5 300187 何远智 玉林市 90 93 89 89 95 90 546_6x

6 300200 莫贻鑫 玉林市 93 91 91 91 88 91 545_11x

7 300183 黄嘉鑫 崇左市 91 94 92 89 90 89 545_5x

8 300111 黄选国 南宁市 92 90 92 93 93 84 544_9x

300166 苏钲皓 梧州市 91 90 92 93 94 84 544_5x

300157 冯锦源 梧州市 88 93 93 87 91 90 542_5x

300206 梁克禧 钦州市 91 92 90 92 88 88 541_10x

300156 黄远杰 桂林市 86 94 91 90 91 88 540_7x

300172 黎源新 梧州市 87 89 86 91 86 93 532_7x

300173 农若晨 崇左市 86 86 89 89 90 87 527_8x

300116 吴国森 柳州市 85 86 92 81 93 87 524_5x

300151 王瀚霆 桂林市 86 83 89 85 87 83 513_3x

300122 张善铭 柳州市 85 86 78 85 87 90 511_3x

300211 韩俊堂 钦州市 80 80 85 87 82 79 493_2x

300178 胡子欢 崇左市 84 81 82 80 82 79 488_1x

300205 李雄飞 钦州市 68 66 71 55 57 57 374_0x
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男子乙组 10 米气步枪 资格赛 2022 年 9 月 25 日

名次 参赛号 姓名 代表队

组数

总成绩 备注

1 2 3 4 5 6

1 300131 韦民发 柳州市 100.3 102.4 101.8 104.4 102.9 99.2 611.0
破区青

少记录

2 300195 胡德聪 玉林市 101.2 103.1 103.5 100.9 99.0 101.0 608.7
破区青

少记录

3 300127 覃招康 柳州市 99.9 100.6 101.7 102.2 102.8 99.8 607.0
破区青

少记录

4 300201 贺开宇 玉林市 100.7 101.9 99.8 103.4 99.6 99.1 604.5
破区青

少记录

5 300138 吴林阳 桂林市 99.4 102.6 102.0 100.8 96.3 100.1 601.2

6 300148 李继雨 桂林市 99.5 103.8 99.9 101.1 98.3 98.6 601.2

7 300162 彭 涛 梧州市 100.4 99.6 99.8 99.3 100.0 100.3 599.4

8 300101 卢焕林 南宁市 95.6 99.1 100.3 102.2 99.0 99.6 595.8

300128 贾 磊 柳州市 91.3 99.0 99.3 99.0 97.0 102.4 588.0

300170 黄梓杰 梧州市 95.7 93.4 97.0 96.8 102.3 99.0 584.2

300155 陈广诚 桂林市 95.2 97.9 97.1 98.5 98.7 95.7 583.1

300158 刘钦霖 梧州市 97.4 99.0 97.0 95.0 94.5 95.0 577.9

300208 梁庆余 钦州市 79.9 81.0 85.5 78.1 86.0 79.0 489.5

300212 黄鼎云 钦州市 48.0 61.0 50.6 42.5 28.1 30.3 260.5
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女子乙组 10 米气步枪 (团体) 2022 年 9 月 25 日

名次 参赛号 姓名 代表队
组 数

总成绩 备注

1 2 3 4 5 6

1 总成绩 玉林市 306.0 307.2 311.8 308.1 309.5 305.1 1847.7

300192 林思彤 103.1 102.3 101.9 102.9 103.5 101.5 615.2

300189 凌欣妮 99.2 102.0 102.6 100.4 102.1 98.9 605.2

300193 梁颖萱 103.7 102.9 107.3 104.8 103.9 104.7 627.3

2 总成绩 柳州市 305.6 304.1 309.1 308.6 310.4 306.5 1844.3

300129 陶雨薇 102.4 103.3 103.1 102.3 104.4 100.8 616.3

300124 潘白云 101.7 102.6 103.1 103.0 102.4 104.3 617.1

300118 唐积芬 101.5 98.2 102.9 103.3 103.6 101.4 610.9

3 总成绩 南宁市 303.3 307.5 304.4 307.1 305.1 305.1 1832.5

300106 梁子怡 101.4 102.9 101.4 104.1 101.3 101.6 612.7

300103 张诗琴 103.8 103.3 101.3 102.9 103.7 102.6 617.6

300105 李紫欣 98.1 101.3 101.7 100.1 100.1 100.9 602.2

总成绩 桂林市 298.0 292.4 295.2 298.5 299.8 291.5 1775.4

300143 张智芸 97.0 95.6 99.6 101.5 100.4 95.9 590.0

300154 蒋雨悦 99.9 100.3 99.6 104.1 100.1 101.2 605.2

300140 唐湘萍 101.1 96.5 96.0 92.9 99.3 94.4 580.2
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女子乙组 10 米气手枪(团体) 2022 年 9 月 25 日

名次 参赛号 姓名 代表队
组 数

总成绩 备注
1 2 3 4 5 6

1 总成绩 玉林市 273 279 278 273 269 273 1645_25x

300199 莫贻芳 92 96 91 91 93 94 557_10x

300202 陈艺羚 93 95 95 96 94 90 563_13x

300194 罗 翔 88 88 92 86 82 89 525_2x

2 总成绩 柳州市 269 272 271 274 279 264 1629_22x

300132 韦玉婷 92 87 92 93 92 86 542_6x

300125 苏怡冰 86 94 91 90 96 88 545_10x

300130 韦晓妍 91 91 88 91 91 90 542_6x

3 总成绩 南宁市 272 264 272 275 269 265 1617_22x

300102 张淑勍 90 88 85 95 89 88 535_10x

300110 谌 悦 89 89 93 89 90 87 537_4x

300104 曾雅思 93 87 94 91 90 90 545_8x

4 总成绩 桂林市 257 261 266 267 254 252 1557_10x

300153 蒋可人 85 88 89 92 90 86 530_6x

300152 莫烨君 80 86 86 85 74 78 489_1x

300135 刘宇欣 92 87 91 90 90 88 538_3x

5 总成绩 崇左市 259 256 244 261 256 246 1522_11x

300177 李雪景 79 84 75 85 81 75 479_3x

300185 黎素婷 92 87 85 84 84 85 517_4x

300176 李辉兰 88 85 84 92 91 86 526_4x

总成绩 梧州市 260 253 256 257 242 226 1494_18x

300171 黄 炎 83 83 82 82 77 70 477_5x

300167 范泓君 84 88 85 84 80 78 499_5x

300164 李 婷 93 82 89 91 85 78 518_8x
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女子乙组 10 米气步枪 资格赛 2022 年 9 月 25 日

名次 参赛号 姓名 代表队
组 数

总成绩 备注

1 2 3 4 5 6

1 300193 梁颖萱 玉林市 103.7 102.9 107.3 104.8 103.9 104.7 627.3

破区

青少

记录

2 300103 张诗琴 南宁市 103.8 103.3 101.3 102.9 103.7 102.6 617.6

3 300124 潘白云 柳州市 101.7 102.6 103.1 103.0 102.4 104.3 617.1

4 300129 陶雨薇 柳州市 102.4 103.3 103.1 102.3 104.4 100.8 616.3

5 300192 林思彤 玉林市 103.1 102.3 101.9 102.9 103.5 101.5 615.2

6 300106 梁子怡 南宁市 101.4 102.9 101.4 104.1 101.3 101.6 612.7

7 300118 唐积芬 柳州市 101.5 98.2 102.9 103.3 103.6 101.4 610.9

8 300154 蒋雨悦 桂林市 99.9 100.3 99.6 104.1 100.1 101.2 605.2 /101.2

300189 凌欣妮 玉林市 99.2 102.0 102.6 100.4 102.1 98.9 605.2 /98.9

300105 李紫欣 南宁市 98.1 101.3 101.7 100.1 100.1 100.9 602.2

300213 卢梦桦 贵港市 101.8 99.4 99.5 98.6 98.2 99.8 597.3

300143 张智芸 桂林市 97.0 95.6 99.6 101.5 100.4 95.9 590.0

300140 唐湘萍 桂林市 101.1 96.5 96.0 92.9 99.3 94.4 580.2

300160 叶 徵 梧州市 94.8 88.6 97.0 91.2 93.9 94.2 559.7

300159 卢星羽 梧州市 91.2 91.3 95.5 94.3 89.8 92.9 555.0
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女子乙组 10 米气手枪 资格赛 2022 年 9 月 25 日

名次 参赛号 姓名 代表队
组 数

总成绩 备注

1 2 3 4 5 6

1 300202 陈艺羚 玉林市 93 95 95 96 94 90 563_13x

2 300199 莫贻芳 玉林市 92 96 91 91 93 94 557_10x

3 300125 苏怡冰 柳州市 86 94 91 90 96 88 545_10x

4 300104 曾雅思 南宁市 93 87 94 91 90 90 545_8x

5 300130 韦晓妍 柳州市 91 91 88 91 91 90 542_6x /90

6 300132 韦玉婷 柳州市 92 87 92 93 92 86 542_6x /86

7 300135 刘宇欣 桂林市 92 87 91 90 90 88 538_3x

8 300110 谌 悦 南宁市 89 89 93 89 90 87 537_4x

300102 张淑勍 南宁市 90 88 85 95 89 88 535_10x

300153 蒋可人 桂林市 85 88 89 92 90 86 530_6x

300176 李辉兰 崇左市 88 85 84 92 91 86 526_4x

300194 罗 翔 玉林市 88 88 92 86 82 89 525_2x

300164 李 婷 梧州市 93 82 89 91 85 78 518_8x
申诉失败，

扣 2环

300185 黎素婷 崇左市 92 87 85 84 84 85 517_4x

300167 范泓君 梧州市 84 88 85 84 80 78 499_5x

300152 莫烨君 桂林市 80 86 86 85 74 78 489_1x

300177 李雪景 崇左市 79 84 75 85 81 75 479_3x

300171 黄 炎 梧州市 83 83 82 82 77 70 477_5x
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女子乙组 25 米手枪 资格赛 2022 年 9 月 26 日

名次 参赛号 姓名 代表队 阶段
组数

小计 总成绩 备注
1 2 3

1 300202 陈艺羚 玉林市 慢射 96 94 93 283

速射 93 98 98 289 572_16x

2 300125 苏怡冰 柳州市 慢射 95 95 95 285

速射 92 96 95 283 568_17x

3 300199 莫贻芳 玉林市 慢射 96 95 95 286

速射 95 94 93 282 568_13x

4 300107 梁诗曼 南宁市 慢射 88 93 91 272

速射 96 89 95 280 552_5x

5 300132 韦玉婷 柳州市 慢射 94 93 96 283

速射 92 94 79 265 548_9x

6 300153 蒋可人 桂林市 慢射 88 86 95 269

速射 88 98 92 278 547_12x

7 300194 罗 翔 玉林市 慢射 90 78 87 255

速射 93 98 90 281 536_5x

8 300110 谌 悦 南宁市 慢射 87 93 94 274

速射 82 85 90 257 531_7x

300119 姚瑀昕 柳州市 慢射 86 85 91 262

速射 91 85 92 268 530_10x

300164 李 婷 梧州市 慢射 82 84 88 254

速射 92 90 94 276 530_8x

300185 黎素婷 崇左市 慢射 86 86 90 262

速射 84 81 88 253 515_4x

300108 滕冰冰 南宁市 慢射 84 87 82 253

速射 83 68 94 245 498_5x

300176 李辉兰 崇左市 慢射 87 80 90 257

速射 73 82 82 237 494_5x

300184 黎姮君 崇左市 慢射 72 77 82 231

速射 83 91 83 257 488_0x

300167 范泓君 梧州市 慢射 76 88 86 250

速射 85 73 76 234 484_2x

300152 莫烨君 桂林市 慢射 83 76 84 243

速射 73 82 81 236 479_3x

300171 黄 炎 梧州市 慢射 83 72 79 234

速射 77 74 71 222 456_2x
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女子乙组 50 米步枪 3 种姿势 2022 年 9 月 26 日

名次 参赛号 姓名 代表队 姿势
组 数

小计 总成绩 备注
1 2 3 4

1 300192 林思彤 玉林市 跪射 96 94 95 98 383

卧射 97 99 93 98 387

立射 93 94 92 88 367 1137_33x

2 300103 张诗琴 南宁市 跪射 92 98 97 94 381

卧射 97 96 97 97 387

立射 91 89 91 90 361 1129_34x

3 300129 陶雨薇 柳州市 跪射 92 91 91 95 369

卧射 93 97 99 96 385

立射 90 97 90 95 372 1126_33x

4 300118 唐积芬 柳州市 跪射 90 90 93 94 367

卧射 97 92 91 96 376

立射 91 95 90 97 373 1116_35x

5 300193 梁颖萱 玉林市 跪射 88 90 92 92 362

卧射 97 96 95 96 384

立射 91 91 95 89 366 1112_24x

6 300189 凌欣妮 玉林市 跪射 87 92 96 98 373

卧射 94 98 96 95 383

立射 88 87 88 92 355 1111_29x

7 300154 蒋雨悦 桂林市 跪射 90 95 92 91 368

卧射 98 94 94 95 381

立射 86 92 89 93 360 1109_24x

8 300105 李紫欣 南宁市 跪射 84 93 93 94 364

卧射 95 96 94 94 379

立射 87 90 94 90 361 1104_22x

300149 杨慧芸 桂林市 跪射 88 95 90 93 366

卧射 97 95 98 96 386

立射 92 82 90 86 350 1102_28x

300106 梁子怡 南宁市 跪射 89 94 87 92 362

卧射 93 96 95 95 379

立射 89 86 90 86 351 1092_27x

300114 何诗雨 柳州市 跪射 88 90 83 86 347

卧射 96 91 89 93 369

立射 88 89 89 87 353 1069_18x

300144 张欣雨 桂林市 跪射 93 90 92 96 371

卧射 92 89 90 96 367

立射 81 87 81 80 329 1067_23x


